00118/QSDĐ/525/QĐ-UB(H)2003 do UBND huyện Đăk Đoa, 
tỉnh Gia Lai cấp ngày 13/11/2003 cho Hộ ông Đoàn Thái Học, cụ thể: 

- Thửa đất số: 71;     - Tờ bản đồ số: 20. 
- Địa chỉ thửa đất tại: Thôn 1, xã Hải Yang, huyện Đắk Đoa, tỉnh Gia Lai (nay là xã 

Mang Yang, tỉnh Gia Lai). 
- Diện tích: 15.193 m² (Bằng chữ: mười lăm nghìn một trăm chín mươi ba mét vuông) 
- Mục đích sử dụng: Trồng cây lâu năm; 
- Thời hạn sử dụng: Đến tháng 9 năm 2053; 
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất. 
(Kèm theo Thông báo 180/TB-UBND ngày 03/11/2025 của Văn phòng Công chứng 

Pleiku, tỉnh Gia Lai về việc phân chia di sản của ông Đoàn Thái Học và bà Nguyễn Thị